
 
 

UCHWAŁA NR LVI/723/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie likwidacji filii w Racicach Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Stanisława 
Przybyszewskiego w Kruszwicy oraz zmiany Statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej                         

im. Stanisława Przybyszewskiego w Kruszwicy. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ust. 3, art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 września 2023 r. likwiduje się filię w Racicach Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. 
Stanisława Przybyszewskiego w Kruszwicy. 

§ 2. W statucie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kruszwicy stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr IX/90/2007 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 24 maja 2007r. w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Kruszwicy i nadania jej statutu zmienia się w § 10 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Poza siedzibą Biblioteki funkcjonują filie: w Kruszwicy przy ul. Kujawskiej 10,  Polanowicach,  
Woli Wapowskiej i  Chełmcach.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 5579


	UCHWAŁA NR LVI/723/2022 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-08T10:43:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




